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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To The Members of VRATA TECH SOLUTIONS PRIVATE LIMITED

Report on the Audit of the Standalone Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanying Standalone financial statements of VRATA TECH SOLUTIONS PRIVATE

LIMITED ("the Company"), which comprise the Balance Sheet as at 31st March ,2022 and the Statement of Profit and

Loss, Statement of changes in equity and cash flows for the year then ended and notes to the Standalone financial

statements, including a summary of significant accounting policies and other explanatory information.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid

Standalone financial statements give the information required by the Companies Act, 20'13 ("the Act") in the manner

so required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in India, of

the state of affairs of the Company as at 31st March, 2022 and its loss, cash flows for the period then ended.

Basis for 0pinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section 143(10)of the

Act, Our responsibilities under those Standards are furlher described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of

the Standalone financial statements in our repod. We are independent of the Company in accordance with the Code

of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India (lCAl) together with the ethical requirements that

are relevant to our audit of the Standalone financial statements under the provisions of the Act and the Rules

thereunder and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the Code

of Ethics. We believe that the audit evidence obtained by us is sufficient and appropriate to provide a basis for our

ooinion on the Standalone financial statements,

Information Other than the Standalone Financial Statements and Auditor's Report thereon

The Company's Board of Directors is responsible for other information. Other information comprises the information

included in the Annual Report, but does not include the Standalone financial statements and our auditor's repo(

thereon.

Our opinion on the Standalone financial statements does not cover other information and we do not express any form

of assurance, conclusion thereon.

In connection with our audit of the Standalone financialstatements, our responsibility is to read the other information

and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the Standalone financial

statements or our knowledge obtained in the audit or othenruise appears to be materially misstated. lf, based on the

work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this other information; we are required

to report th have nothing to report in this regard.
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Management's Responsibility for the Standalone Financial Statements 
\

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the Act with respect to

the preparation of these Standalone financial statements that give a true and fair view of the financial position, financial

performance and cash flow of the company, in accordance with the accounting principles generally accepted in India,

including the Accounting Standards specified under Section 133 of the Act. This responsibility also includes

maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the

assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of

appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design,

implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were operating effectively for ensuring

the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the

Standalone financial statements that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due

to fraud or error.

ln preparing the Standalone financial statements, management and Board of Directors are responsible for assessing

the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and

using the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or to cease

operations, or has no realistic alternative but to do so. The Board of Directors are also responsible for overseeing the

Company's fi nancial reporting process,

Auditor's responsibilities for the audit of the Standalone Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Standalone financial statements as a whole are

free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our

opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in

accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud

or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence

the economic decisions of users taken on the basis of these Standalone financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional scepticism

throughout the audit. We also:

. ldentify and assess the risks of material misstatement of the Standalone financial statements, whether due to

fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks and obtain audit evidence that is

sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement

resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional

omissions, misrepresentations, or the override of internal control.

. Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are

appropriate in the circumstances.

. Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and

related disclosures made by management and Board of Directors.

. 'Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting and, based on

the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast

significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. Our conclusions are based on the

audit evidence obtained up to the date of our auditor's report.
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. Evaluate the overall presentation, structure and content of the Standalone financiat statements, including the

disclosures and whether the Standalone financial statements represent the underlying transactions and events
.in a manner that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing

of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during

our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant ethical

requirements regarding independence and to comrnunicate with them all relationships and other matters that may

reasonably be thought to bear on our independence and where applicable, related safeguards.

Report on other Legal and Regulatory Requirements

(i) As required by the Companies (Auditois Report) Order,2020 ("the Order"), issued by the Central

Government of India in terms of sub-section (11) of section 143 of the Act, we give in the Annexure - A, a
statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order.

(ii) As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge and

belief were necessary for the purposes of our audit.

(b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as it

appears from our examination of those books.

(c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss and the Statement of Cash Flows dealt with by this

Report are in agreement with the books of account.

(d) In our opinion, the aforesaid Standalone financial statements comply with the Accounting Standards specified

under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014.

(e) On the basis of the written representations received from the directors as on 31st March, 2022taken on record

by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 3'lst March, 2022fron being appointed

as a director in terms of Section 164 (2) of the Act.

The Company is exempt from the provisions of section 143(3Xi) of the Act and accordingly we are not required

to repoft on the adequacy of the internal financial controls over financial reporting and the operating

effectiveness of such controls.

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule 11 of the

Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of our information and according

to the explanations given to us:

. The Company does not have any pending litigation which would impact its financial position.

. The Company did not have any long term contracts including derivative contracts for which there were

material foreseeable losses.

(0

(g)
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the company

For Ram Aganual and Associates
Chartered Accountants

Firm Reg. No. 140954W

Rammahesh

Partner

Membership No. 110146

UDIN: 221 1 0146AJKMDW5776

Place:Muinbai
Date:2310 May,2022

. The Company was not required to transfer any amount to the Investor Eiucation and Protection Fund,

(h) Since the company is Private Limited Company provisioh of the Section 197(16) of Act, are not applicable to

Aga
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ANNEXURE A TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

(Referred to in paragraph (ii) under "Report on Other Legal and Regulatory Requirements in the Independent Audito/s
Report of even date to the members of VRATA TECH SOLUTIONS PRIVATE LIMITED)

i. In respect of its Property, Plant and Equipment

(a) (A) The Company has maintained proper records showing full particulars including quantitative details

and situation of Property, Plant and Equipment.

(B) The Company does not have any intangible assets and accordingly, the requirement to report on

clause 3(i)(a)(a) of the Order is not applicable to the Company.

(b) As explained to us, Property, Plant and Equipment were physically verified during the year by the
Management, which in our opinion is reasonable, having regard to the size of the Company and nature

of its assets, No materialdiscrepancies were noticed on such physical verification.

(c) The Company does not have any immovable property (other than properties where the Company is
the lessee and the lease agreements are duly executed in favour of the lessee) disclosed in notes 2

to the financial statements included property, plant and equipment are held by the Company.

(d) The Company has not revalued its Property, Plant and Equipment (including Right of use assets) or
intangible assets or both during the year ended March 31,2022,

(e) There are no proceedings initiated or are pending against the Company for holding any benami
propefty under the Prohibition of Benami Property Transactions Act, '1988 and rules made thereunder.

ii. In respect of Inventory

(a) The management has conducted physical verification of inventory [including inventory lying with third
parties if anyl at reasonable intervals during the year. In our opinion the coverage and the procedure of
such verification by the management is appropriate. As explained to us there are no discrepancies of
10% or more in aggregate for each class of inventory were noticed during physical verification and

accordingly properly dealt with in the books of account.

(b) The Company has not availed any working capital from banks or financial institutions during any point of
time of the year on the basis of security of current assets. Accordingly, the requirement to report on clause

3(ii)(b) of the Order is not applicable to the Company.

iii. During the year the Company has not made investments or has not provided loans or advances in the nature of
loans or stood guarantee or provided security to companies, firms, Limited Liability Padnerships or any other
parties. Accordingly, the requirement to report on clause 3(iii) (a) to (f) of the Order is not applicable to the

Company.

There are no loans, investments, guarantees, and security in respect of which provisions of sections 185 and 186

of the Companies Act, 2013 are applicable and accordingly, the requirement to report on clause 3(iv) of the Order

is not applicable to the Company.

The Company has neither accepted any deposits from the public nor accepted any amounts which are deemed to

be deposits within the meaning of directives issued by the Reserve Bank of India, provisions of sections 73 to 76

of the Act, any other relevant provisions of the Act and the rules made thereunder, to the extent applicable.

IV

v

to repo( on clause 3(v) of the Order is not applicable to the Company.
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V

Vi

The Central Government has not specified the maintenance of cost accounting r...0), under section 148(1) of the
Act, for the producUservices of the Company. Accordingly, the requirement to report on clause 3(vi) of the Order is

not applicable to the Company.

(a) The Company is regular in depositing with appropriate authorities undisputed statutory dues including goods
and services tax, provident fund, employees' state insurance, income{ax, salestax, service tax, duty of customs,
duty of excise, value added tax, cess and other statutory dues applicable to it. According to the information and
explanations given to us and based on audit procedures performed by us, no undisputed ambunts payable in

respect of these statutory dues were outstanding, at the year end, for a period of more than six months from the
date they became payable.

(b) There are no dues of goods and services tai, provident fund, employees' state insurance, income tax, sales-
tax, service tax, customs duty, excise duty, value added tax, cess, goods and service tax and other statutory dues
which have not been deposited on account of any dispute.

The Company has not surrendered or disclosed any transaction, previously unrecorded in the books of account, in

the tax assessments under the Income Tax Act, 1961 as income during the year. Accordingly, the requirement to
report on clause 3(viii) of the Order is not applicable to the Company.

(a) The Company did not have any outstanding loans or borrowings or interest thereon due to any lender during
the year. Accordingly, the requirement to report on clause 3(ix)(a) of the Order is not applicable to the Company.

(b) The Company has not been declared wilful defaulter by any bank or financial institution or government or any
government authority.

(c) The Company did not have any term loans outstanding during the year hence, the requirement to report on
clause 3(ix)(c) of the Order is not applicable to the Company.

(d) The Company did not raise any funds during the year hence, the requirement to report on clause (ix)(d) of the
Order is not applicable to the Company.

(e) The Company does not have any subsidiary, associate or joint venture. Accordingly, the requirement to report
on clause 3(ix)(e) of the Order is not applicable to the Company.

(f) The Company does not raised loans during the year on the pledge of securities held in its subsidiaries, joint

ventures or associate companies, Hence, the requirement to report on clause 3 (ixXfl of the Order is not applicable
to the Company.

(a) The Company has not raised any money during the year by way of initial public offer /further public offer
(including debt instruments) hence, the requirement to report on clause 3 (x) (a) of the Order is not applicable to
the Company.

(b)The Company has complied with provisions of sections 42and 62 of the Act, preferential allotment or private
placement of shares /fully or pailially or optionally converlible debentures during the year under audit. Hence, the
requirement to report on clause 3(xXb) of the Order is as under.

V

x

x
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X

Nature of
Securities

Equity

shares

/Preference

Shares

Purpose for
which funds
were raised

TotalAmount
Raised/opening

unutilized

balance
(ln Rupees)

Amount
Utilised
for the

other
purpose

Un-utilized balance

as at balance sheet

date
(ln Rupees)

Remarks,

lf any

Equity

Shares

Business

Puroose

10,627,762 10,627,762 NA

(a) To the best of our knowledge and according to the information and explanations given to us, no material fraud
by the Company or on the Company by its officers or employees has been noticed or reported during the course of
our audit.

(b) During the year, no repod under sub-section (12) of section 143 of the Act, has been filed by [cost auditor/
secretarial auditor or by usl in Form ADT - 4 as prescribed under Rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules,
2014 with the CentralGovernment,

(c) As per provisions of sub-section (9) of section 177 of the Act, there is no requirement to whistle blower
complaints register required to be maintained by the Company. Accordingly, the requirement to report on clause
3(xi) (c) of the Order is not applicable to the Company.

The Company is not a Nidhi Company as per the provisions of the Act, Therefore, the requirement to report on

clause 3(xii) (a),(b) and (c) of the Order is not applicable to the Company.

Transactions with the related pafties are in compliance with sections 188 of Companies Act, 2013 where applicable
and the details have been disclosed in the notes to the Standalone financial statements, as required by the
applicable accounting standards. The provisions of section 177 are not applicable to the Company and accordingly
the requirements to report under clause 3(xiii) of the Order insofar as it relates to section 177 of the Act is not
applicable to the Company.

The Company does not have an internal audit system and is not required to have an internal audit system under
the provisions of Section 138 of the Act, Therefore, the requirement to report under clause 3(xiv)(a) and (b) of the

Order is not applicable to the Company.

According to the information and explanations given to us and based on our examination of the records of the

Company, the Company has not entered into any non-cash transactions with directors or persons connected with

him as specified under section 192 of the Act. Therefore, paragraph 3(xv) of the Order is not applicable,

(a) The provisions of section 45-lA of the Reserve Bank of India Act, 1934 (2 of 1934) are not applicable to the

Company, Accordingly, the requirement to report on clause (xvi)(a) of the 0rder is not applicable to the Company.

(b)'The Company has not conducted any Non-Banking Financial or Housing Finance activities without obtained a

valid Certificate of Registration (CoR)from the Reserve Bank of India as perthe Reserue Bank of India Act, 1934.

(c) The Company is not a Core Investment Company (ClC) as defined in the regulations made by Reserve Bank of
India. Accordingly, the requirement to report on clause 3(xvi) of the Order is not applicable to the Company.

XI

XV

xiv.

xvi.
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XVi

(d) There is no Core Investment Company (ClC) as a part of the Group, hence, the rlquirement to report on clause

3(xvi) of the Order is not applicable to the Company.

The Company has [incuned/not incuned] cash losses amountinE to Rs.27,24,958 [taking into consideration the

impact of main audit report qualificationl in the current year and amounting to Rs.20,00,272 [taking into

consideration the impact of main audit report qualificationl in the immediately preceding financial year respectively.

There has been no resignation of the statutory auditors during the year and accordingly requirement to report on

Clause 3(xviii) of the Order is not applicable to the Company.

On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realisation of financial assets and payment of
financial liabilities, other information accompanying the financial statements and our knowledge of the Board of
Directors and Management plans and based on our examination of the evidence supporting the assumptions,
nothing has come to our attention, which causes us to believe that any material unceftainty exists as on the date

of the audit report indicating that Company is not capable of meeting its liabilities existing at the date of balance
sheet as and when they fall due within a period of one year from the balance sheet date. We, however, state that
this is not an assurance as to the future viability of the Company. We further state that our repofting is based on

the facts up to the date of the audit report and we neither give any guarantee nor any assurance that all liabilities

falling due within a period of one year from the balance sheet date, will get discharged by the Company as and

when they fall due.

In respect of other than ongoing projects, there are no unspent amounts that are required to be transferred to a
fund specified in Schedule Vllof the Act, in compliance with second proviso to sub-section 5 and 6 of section 135

of the Act. Since conditions mentioned is not required to be satisfied by the company. Accordingly, the requirement

to report on clause 3(xx) (a) and (b) of the Order is not applicable to the Company.

There are no qualifications or adverse remarks by the respective auditors in the Companies (Auditors Report) Order

(CARO) reports of the companies included in the consolidated flnancial statements. Accordingly, the requirement

to report on clause 3(xxi) of the Order is not applicable to the Company.

For Ram Agarwal and Associates

Rammahesh Agarwal

Partner

Membership No. 110146

UDIN: 221 1 0146AJKMDW5776

Place: Mumbai

Date:23d May,2022

xvi

XX

XXI.

Chartered Accountants

Firm Reg. No. 140954W
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VRATA PRIVATE

BALANCE SIIEET AS AT 3IST MARCH,2022

Si gnifi cant accounting policies

Notes to the financial statements

The accompanying notes form an integrpl part ofthese financial statements

I

2to33

For Ram Agarrval And Assoc Board of Directors of

Charlered Acc)unlunls PRIVATE LIMI

lrm Registration No l4o95k

Partner

1 Milan Shah

DtN-000 | 2088

Membershio No I10146

UDN Number: 221 l0 l46AJKMDW5776

Place: Mumbai

Date: 23rd May,2022

Place: Mumbai

Date: 23rd May.202?

Amt in INR

Particula rs Note No.
As at

Mar 37.2O22

As at
Mar 31.2021

Assets

I Non current assets

(a) Property, plant and equiPment

(b) ROU Asset

(c) Inventories

(d) Other Non Current Assets

(e) Deffered Tax Asset (Net)

Total Non Current Assets

II Current assets

(a) Financral assets:

(i) Trade receivables

(ii) Cash and cash equivalents

(b) Other current assets

Total Current Assets

2

2

3

4

2l

5

6

7

968,793

10,249,352

171,024

r,265,000

987,853

13,642,022

2,599,8t7

8,254,72s

4,364,388

I 5,218,930

296,130

296,r 30

989, I 50

1,5 84,433

l,303,684

3,877,267

Total assets 28,860,953 4,t13,397

Equitv and liabilities
Equity

(a) Equity share capital

(b) Other equity

Total equity

Liabiliaies
I. Non current liabilities

(a) Provisions
(b) Other Non Current Liabilities

Total non current liabilities

II. Current liabilities
(a) Trade Payables

(i) Total outstanding dues to Micro and Small Enterprises

(i) Total outstanding dues to other than Micro and Small Enterprises

(b) Other cunent liabilities
(c) Provisions

Total current liabilities

8a
8b

9

t0

tl

t2
t3

5,785,720

4,295,7 t4
10,081,434

4,002.,290

7.977 .496

I I,929,786

854,728

582,435

4,955,090

457,480

6,849.733

4,500,000

-2,010.642

2,489,358

282,927

282.927

2s3,727

969,478

177,907

1,401,ht2

fotal equitv and liabilities 28,860,953 4,t73,391
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in INR

Particulars Note No.
Year ended

March 31.2022
Year ended

Mar 31. 2021

i)
ri)

r ii)

v)

v)

vi)

vir)
vltl

rx)

x)

Income
Revenue from operations

Other income

l4
l5

50,107,0't7
70 06-5

6,08 t,000
104.000

Iotal income 50,177,142 6,18s,000

Dxpenses

Purchase ofstock in trade and software

Changes in inventories

Consullancy and professional Charges

Employee benefi ts expense

Depreciation and amortisation expense

Other expenses

lo
17

18

19

2&3
20

l'7,292,127
-171,O24

2,939,179

28,481,598

932,534

4,726,268

320,000

1,593,694

4,965,771

I 0,370

r,305,807

fotal exDenses s4.200.681 8.195.642

V. ProliV(loss) before Exceptional Items and Tax -4,023,539 -2,Ot0,642

VL Exceptional Items
Loss on sale ofPPE / PPE written off
Profi t/(Loss) before tax

Tax expense:

- Current tax

- Deferred tax

- Tax adjustment lor earlier years

Less: MAT credit entitlement

Total tax expense

ProfiU(Loss) for the year

Earnings per equity share (for continuing
operations)
Basic & Diluted Earnings Per share

2l

-987,853

-987,853

-3,035,686

-d J)

-2,010,642

-4 47

VRATA TECH SOLUTIONSPRIVATE LIM
STATEMENT OF PROFIT AND LOSS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31.2022

Signifi cant accounting policies

Notes to the financial statements

The accompanying notes form an integral part ofthese financial statements

I

Zto33

^;^w
F#7

Rammahesh Agarwal
Fartner

Membership No l'l0l

Milan

DrN-00012088

46

UDIN Number: 221 l0I46AJKMDW5

Place: Mumbai

Date: 23rd May,2022
Place: Mumbai

Date: 23rd May,2022

DIN-02433237
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VRATA TECH SOLIJTIONS PRIVATE LIMITED

Standalone Statement of Cash Flows for the year ended March 3.1'2022

Cash Flow form Operating activities

Net Pro{iu(Loss) after exceptional items and before tax as per the Statement of Profit and Loss

Adjustments to reconcile profit before tax to net cash flow-

Depreciation

Operating Prolit Before Working Capital Changes

Working Capital Changes:

Change in current trade receivables

Change in other current assets

Change in current loans and advances

Change in non current provisions

Change in trade payable

Change in other financial liability
Change in other current liability
Change in current provisions

Change in inventories

Change in Other Non Cunent Assets

Change in Other Non Cunent Liabilities

Net change in Working CaPital

Cash generated from OPerations

Direct tax paid (Net of income tax refund)

Net Cash generated from Operating Activities

B Cash Flow form Investing Activities
ROU

Purchase ofComDuter
Net Cash generated from Investing Activities

C Cash Flow form Financing activities

Share Capital Infusion (including security premium)

Net Cash generated from Financing Activities

Net Increase/(Decrease) in cash and cash equivalents

Cash and Cash Equivalents at the beginning ofthe year

Cash and Cash Equivalents at the end of the year

Cash and cash equivalents comprise of: (Note No 6)

Cash on hand

Balance with bank

Cash and cash equivalents

(4,023,s39)

932,534

in INR

(2,0r0,642)

| 0.370

(3091,006)

(1,6t0,667)
(3,060,704)

3,719,363

1,183,436

3.98s.612
2't9,573
(t7 |,024)

( l,26s,000)

(2000,272)

(989, r 50)

(l 303,684)

282927

253,727

969,478

177,907

7 .927.496

10,988,08s (608,79s)

7,897 ,079 (2609,067)

7.897,079 (260e,067)

( l 0,981 ,448)
(873,100) (306s00)

-r1,854,s48 (306s00)

10,627,762 4,500,000

10,627,762 4,500,000c

(A+B+C) 6,670,293

I .584.433

I,s84,433

8,254.726 1,s84,433

8,2s4,725

8,254,725

Note: The cash flow statement has been prepared under the indirect method as set out in lndian Accounting Standard (Ind AS 7) statement ofcash flow'

The accompanying notes are an integral part ofthe financial statements

As per our report ofeven date

For Ram Agarwal And Associates

Accountdnts

Registration N

Agarwal

Membershio Number I
UDIN Number: 221lol4

Place: Mumbai Place: Murnbai

|,s84,433
1.584,433

. +For and on bebalfofthe Board ofDirectors

,?ATBCH SOLUTIONS PRIVATE LIMITED

March 31,2022 March 31. 2021

Year ended onYear ended on
PARTICULARS March 31, 2021

Milan Shah

Date:23rd 2022 Date: 23rd 2022



VRATA TECH SOLUTIONS PRIVATE LIMITED
Standalone Statement ofchanges in Equiay ofyear ended March 31, 2022

A. Equity Share Capital
(Ant in INR)

Particulars

Balance at the
beginning of the
reporaing period

Changes in Equity
Share Capital due to
prior period errors

Restated balance at
the beginning of the

reporting period

Chang€s in €quify share capital
during the current year

Balance at the end of ahe reporting perio(

As aa March 31.2021 4,500.000 4.500-00(

As at March 31.2022 4.500.000 1.285.720 s.'185.72(

B. Other Eouitv

Particulars Retained Eal Securities Premium Total

As at April 1,2020

Loss for the vear -2,0t0,642 -2.0t0.642

Received durinq the vear

Other cornprehensive income

As at March 31.2021 -2.010.642 -2,010,642

Loss for the veu -4.023.539 -4.023.539

Received durinc the veu 9.342.042 9.342.042

Other comorehensive income

As at March 31.2022 -6.034 l8l 9.342.042 3.30?.86r

The accompmying notes ile an integal part ofthe financial statements

Registration No 140954w1

lartner

Milan Shah

DtN-000 | 2088

vlembemhip No. 110146

JDIN Nmber: 22 | l0l46AJKMDW5776

Place: Mumbai
Date:23rdMay,2022

Place: Mumbai
Date:23fiMay,2022
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VRATA SOLUTIONS PRIVATE

NoTEsToANDFoRMINGPARToFTHESTANDALONEFINANCIALSTATEMENTS
AS AT AND FOR THE YEAR ENDED MARCH 3I' 2022

Compliance with Ind AS

The fnancial statements have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ("Ind AS") as notifed by Ministr ofcorporate Afairs pursuant to section 133 ofthe

CompariesAct,20l3('Acf)readwith theCompanies(IndianAccountingStandards)Rules,20l5,andotherrelevantprovisionsoftheAct

The financial statements ofthe Company for the year ended March 3 l, 2022 were approved

Summary of significant accounting policies

The following are the significant accounting policies applied by the conrpany in preparing its

1,2.1 Basis of preparation of financial statements

Thefnancia|statementsofthecompanyhavebeenpreparedandpresentedunderthehiStoIica|conVentiononagoingconcembasis,

Accountantsoflndiaandotheraccountingprinciplesgenerallyacceptedinlndia,totheextentapplicable ThefinancialstatementsarepresentedinlndianRupees

ThecomparrywasincorporatedinMarch,2020whereasoperationhasbeenstartedfromAugust2020andaccordinglyfnancia|swerepreaparedforyearendedMarch,202loompared
to that curent year financial statements ended March, 2022 we prepared based on | 2 months ofoperation

1.2.2 Use ofestimates

TheprepaIationoffnancia|statementsinconformitywithGenerallyAcceptedAccountingPrinciplesrequiresmanagementtomakejudgements'eStimateSand
thereportedamountsofasSetsandliabilitiesandthedisclosureofcontingentassetsand
duringtheperiodAlthoughsuchestimatesandassumptionsaremadeonareasonableandprudentba5iStakingintoaccountallavai|ab|einfo
those estimates

recognised prospectively in current and future periods

1.2.3 Operating cycle

Operating cycle ofthe Company is the time between the acquisition ofassets for processing and their realisation in cash or cash equivalents. As the Company's normal operaling

cycle is not clearly identifiable, it is assumed to be twelve months

1.2,4 Currentversus non-currenl classification

The Company presents assets and liabilities in the Balance Sheet based on current/non-current classification

An asset is current when it is:

. Expected to be realised within twelve months after the reporting period(with in operating period); or

. Cash or cash equivalent unless restricted from being excharged or used to settle a liability for atleast twelve months after the reporting period

All other assets are classified as non-cunent

A liability is current when:

. It is due to be settled within twelve months after the reporting period; or

.ThereisnounconditionalrighttodefertheSettlementoftheliabi|ifyforatleasttwe|vemonthsaferthereportingperiodTheCompany
current

1,2.5 Property, ptant and equipment and depreciation

property, plant and equipment are stated at cost ofacquisition or construction less accumulated depreciation and impairment loss, ifany. The cost ofan item comprises its

purchase price including import duties and other non refundable taxes directly attributed cost ofbringing the asset to its working condition for intended use

Depreciation is provided on the straightline method to allocate the cost ofassets, net oftheir residual values, over their estimated useful lives.

Depreciation is calculated on a pro-rata basis from the date ofacquisition / installation till the date the assets are sold or disposed of

Asset category Estimated useful life

Fumiture and Fixtuies l0 Years

Office Equipment 6 years

Computer 3 Years

1.2.6 Impairment

The carrying amounts ofassets are reviewed at each Balance Sheet date to determine whether there is any indication ofimpairment. Ifany sqch indication exists, the asset's

recoverable amount is estimated. For assets that are not available for use, the recoverable amount is estimated at each Balance Sheet date An impairment loss is recognised

wheneverthecarryingamountofanassetoritscashgeneratingunitexceedsitsrecoverableamount ImpairmentlossesarerecognisedinthestatementofProfitandLoss An

impairmentlossisreversediftherefbeenachangeintheestimatesusedtodeterminetherecoverableamounl Animpairntentlossisreversedonlytotheexlentthattheasset's

carrying amount does not exceed tl6 
"r\ying 

urount thar would have been determined net ofdepreciahon or amortrsatton, ll no rmparmenl loss has been r€cognlsed

A,s
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VRATA TECH SOLUTIONS PRIVATE LIMITED 
1

NOTES TO AND FORMING PART OF THE STANDALONE FINANCIAL STATEMENTS
AS AT AND FOR THE YEAR ENDED MARCH 3I, 2022

Compliance with Ind AS

Thefnancia|statementshavebeenpreparedinaccordancewithlndianAccountingStandards(..ldAS'')asn
oftheCompaniesAct,20l3('Act')readwith tbeCompanies(lndianAccountingStandards)Rules,20l5,andotherrelevantprovisionsoftheAct

The finmcial statements ofthe Company for the year ended Mrch 31,2022 were approved for issue in accordmce with the resolution ofthe Board ofDirectors on 25-05-

2022

Summary of significant accounting policies

The following are tlre significmt accounting policies applied by the Cornpmy irr preparing its financial statements consistently to all the periods presented

1.2.1 Basis of preparation offinancial statements

The financial statements of the Company have been prepared and presented under the lristorical convention on a going concem basis, on the accrual basis ofaccomting and

comply with Accot[ting Standards specified rmder 133 ofthe Companies Act,20l3, as applicable, the relevart provisions ofthe Cornpmies Act,20l3, pronotncements of
the Institute ofChartered Accountants oflndia md other accounting principles generally accepted in India, to the extent applicable The fnmcial statements are presented in

Indim Rupees

The compmy was incorporated in March,2020 whereas operation has been started ftom August 2020 and accordingly financials were preapared for year ended March,202l
as compared to tfrat cunent yeil financial statements ended March, 2022 are prepared based on I 2 rnonths of operation

1.2.2 Use of estimates

The preparation offnancial staternents in confomity with Generally Accepted Accounting Principles requires management to makejudgements, estimates and assumptions

thatafectthereportedamomtsofassetsand|iabi|itiesandthedisc|osureofcontingentassetsand|iabilitieson
income and expenses during the period. Althouglr such estimates and assumptions are made on a reasonable and prdent basis taking into account all available information,

actual results could differ fiom those estimates Differences between dre actual results and estimates re recognised in the period in which the results are known /
materialized Any revision to accomting estimates is recognised prospectively in current and ftihtre periods

1.2,3 Operating cycle

Operating cycle of the Compmy is the time between the acquisitior of assets for processing and their realisation in cash or cash equivalents As the Company's

normal operating cycle is not clearly identifiable, it is assuned to be twelve montbs

1.2.4 Currentvereus non-current classification
The Company presents assets and liabilities in the Balmce Sheet based on crment/non-cunent classification.

An asset is curent when it is:

. Expected to be realised within twelve months after the reporting period(with in operating period); or

. Caslr or cash equivalent unless restricted from being exchanged or rrsed to settle a liability for atleast twelve months after the reporting period

All other assets are classified as non-cilneni

A liability is cunent when:

. It is due to be settled within twelve montlrs after the reporting period; or

. There is no mconditional right to defer the settlement ofthe liability for at least twelve months after tlre reporting period. The Company classifies all other liabilities
as non-curent.

1.2.5 Property, plant and equipment and depreciation

hoperty, plant and equipment are stated at cost ofacquisition or construction less accunulated depreciation and impaiment loss, if my. The cost ofan item

comprisesitspurchasepriceinc|udingirnportdutiesandot|rernonrefundabletaxesdirect|yattributedcostofbringrngt|reassettoitsworkingconditi
use

Depreciation is provided on the straight-line method to allocate the cost of assets, net of their residual values, over their estimated useful lives

Depreciation is calculated on a pro-rata basis frorn the date ofacquisition / installation till the date the assets ile sold or disposed of

Asset category Estimated usefrrl life
Furniture and Fixtures 10 years

Office Equipment 6 years

Computer 3 years

1.2,6 Impairment

Thecarq,ingamountsofassetsarereviewedateachBalanceSheetdatetodetenninewhetherthereisanyindicationofimpaiment lfanysuchindicationexists,the
asset'Srecoverab|eamountiSeStilnated.Forassetsthatarenotavailableforuse,therecoverab|eamountiSestimatedateachBalanceSheetdateinpaientloss
is recognised whenever tlre carrying amount ofan asset or its cash generating unit exceeds its recoverable amount lmpaimient losses are recognised in the Statement

ofProfit and Loss An loss is reversed ifthere has been a clrange in the estimates used to detennine the recoverable amount An impaiment loss is

asset's carrying anouirt does not exceed the carrying arnount that would lrave been detemined net ofdepreciation or amortisation,reversed only lo the
if no imoaiment loss
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Revenue Recognition

Revenue is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the company, and the reverure can be reliably measured, regardless of

when the payment is being made. Revenue is measured at the fair value ofthe consideration received or receivable, taking lnto account contractually defined terms of

payment and excluding taxes or duties collected on behalfofthe govemment

Revenue from sale ofgoods and software

The Group company revenue when the control ofthe goods is transferred in favour ofthe customers and the amount ofrevenue can be reliably measured' it is

probable that future economic benefits will flow to the Group

Rendering of services

Revenue is recognized based on the period in which sewices are rendered in accordance with the terms of informal contracts with the parties,

Interest income

Interest is recognised on a time-proportion basis, reflecting the effective yield ofthe asset

1.2.8 Financiallnstruments

A financial instrument is any contract that gives rise to a financial asset ofone entity and a financial liability or equity instrument ofanother' entity

Financial assets

i.Initial recognition and measurement offinancial assets

All financial assets are recognised initially at fair value plus, in the case of financial assets not recorded at fair value through profit or loss' transaction costs that are

attributable to the acquisition ofthe financial assets

ii.Subsequent measurement offinancial assets {ft

For purposes ofsubsequent measurement, financial assets are classified

. Financial assets at amortised cost . Financial assets at fair value thro nsive l) ' Financial assets at fair value through profit or

loss (FVTPL)

iii.Derecognition of financial assets

A financial asset is derecognised when:

- the contractual rights to the cash flows from the financial asset expire

- The Company has transferred its contractual rights to receive cash flows fiom the asset or has assumed an obligation to pay the received cash flows in full without

material delay to a third party under a'pass{hrough' arrangement; and either (a) the Company has transferred substantially all the risks and rewards ofthe asset' or

(b)theCompanyhasneithertransferrednor retainedsubstantiallyalltherisksandrewardsoftheasset,buthastransferrbdcontroloftheasset

1.2.9 Financial Liabilities

i.Initial recognition and measurement of financial liabilities

Al.l fnancial liabilities are recognised initially at fair value minus, in the case of fnancial liabilities not recorded at fair value through proft or loss' transaction costs

that are attributable to the issue of the financial liabilities.

ii.Subsequent measurement of fi nancial liabilities

The measurement offinancial liabilities depends on thoirclassification, as described below

. Financial liabilities at fair value through profit or loss. Loans and Borrowings' Financial guarantee contracts

iii.Derecognition of fi nancial liabilities

A financial liability is derecognisedfrom its balance sheet when, and only when, it is extinguished

Offsetting of fi nancial instruments

Financial assets and financial liabilities are offset and the net amount is reported in the balance sheet ifthere is a currently enforceable legal right to offset the

recognisedamountsandthereisanintentiontosettleonanetbasis,to realisetheassetsandsettletheliabilitiessimultaneously

1,2.10 Cash and cash equivalent

Cash and cash equivalent in the balance sheet comprise cash at banks and on hand and short-term deposits with a maturity ofthiee months or less,which are subject to

an insignificant risk of
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1.2.7 Revenue Recogn'ition \
Revenue is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the Company, and the revenue can be reliably measured, regardless of
when the payment is being made. Revenue is measured at the fair value ofthe consideration received or receivable, taking into account contractually defined terms of
navment and excludins taxes or drrfies collecfed on hehalfofthe sovemment

Revenue from sale ofgoods and software

The Group company revenue when the control ofthe goods is transfened in favour ofthe customers and the amount ofrevenue can be reliably measured, tt is
probable that future economic benefits will flow to the Group

Rendering of services

Revenue is recognized based on the period in which services are rendered in accordance with the terms of informal contracts with the parties.

Interest income

lnterest is recognised on a time-proportion basis, reflecting the effective yield ofthe asset

1.2.8 Financial Instruments

A financial instrument is any contract that gives rise to a financial asset ofone entity and a financial liability or equity instrument ofanother entity.

Financial assets

i.Initial recognition and measurement offinancial assets

All financial assets are recognised initially at fair value plus, in the case of financial assets not recorded at fair value through profit or loss, transaction costs that are
attributable to the acquisition ofthe financial assets

ii.Subsequent measurement of fi nancial assets

For purposes of subsequent measurement, financial assets are classified in three categories:
. Financial assets at amortised cost . Financial assets at fair value through other comprehensive income (FVTOCI) . Financial assets at fair value through profit or
loss (FVTPL)

iii.Derecognition of fi nancial assets

A financial asset is derecognised when:

- the contractual rights to the cash flows from the financial asset expire
- The Company has transferred its contractual rights to receive cash flows from the asset or has assumed an obligation to pay the received cash flows in full without

material delay to a third party under a'pass-through' arrangement; and either (a) the Company has transferred substantially all the risks and rewards ofthe asset, or
(b) the Company has neither transferred nor retained substantially all the risks and rewards of the asset, but has transferred control of the asset.

1.2.9 FinancialLiabilities

i.Initial recognition and measurement of financial liabilities
All financial liabilities are recognised initially at fair value minus, in the case offinancial liabilities not recorded at fair value through proft or loss, hansaction costs
that are attributable to the issue ofthe financial liabilities.

ii.Subsequent measurement of fi nancial liabilities
The measurement offinancial liabilities depends on theirclassification, as described below
. Financial liabilities at fair value through profit or loss. Loans and Borrowings . Financial guarantee contraets

iii.Derecognition of fi nancial liabilities
A financial liability is derecognisedfronr its balance sheet when, and only when, it is extinguished

Offsetting of fi nancial instruments
Financial assets and financial liabilities are offset and the net arnount is reported in the balance sheet ifthere is a currently enforceable legal right to offset the
recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis, to realise the assets and settle the liabilities simultaneorEly.

1.2.10 Cash and cash equivrlent

Cash and cash equivalent in the sheet comprise cash at banks and on hand and short-term deposits with a maturity ofthree months or less,which are subject to

S/F
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l,2.ll EmployeEenefit3 \

Shofi Tem EmDloy* Eenelits

All employee benefits pavable \yith In lwelve months oIrendering the *r!ice are cldsilled 6 shorl lerm benefits Such benefits rnclude salaries. rvages bonus,

shoi lerm compensated absenc*. awards e\gGtia Emplo\'ee Stock Optron PIM(ESOP) and performmce por elc dd lhe saDe are recognised in the period in

whrch the employe rend€rs the related sen rce

Posl-Employment Benelias-Delined conadbuaion plsn

The Compey's approved pro!ident fund scheme super dnuation fund scheme,employ@s state insurmce lund scheme md Employees' p€nsion scheme are

denned contribution plils The Compmy h6 no obligation, other tho the contribution paid/payable uder such schemes The contribution paid/payable uder the

schems is re@gnised during the p€riod in which lhe employee rqdeB lhe related service

Posa-Employm@t Benefi ts-Delined benefi t plM
The employe's gratuity fund scheme is defined benefit pld The presflt va.lue of the obligation uder such defined benefit plms is determined baed on the

actuuial valuation u on date of the Bduce sheet In coe of fuded plus, the fair value of plu cset is reduced from the gross obligation under the defined bmefit

plds, to rccognise lhe obligalion on the net bdis

Other lang Tern Omployee Benelits

Benefitsundercompensaledabsencesconstiluteolherlong-lermemployeebenefils Theliabilityinrespectofcompensatedabsencesisprovidedonlhebsisofd

rctudid valuation done b] m independent etuar!,at the period end using lhe projected unit credil method Actuarial gains ed losses are recognised idmediately in

the Statemenl ofProfit dd Loss

Recent Pruouncement relating to GratuitJ, and Providend Fund

The lndie parlimot hN approved the Code on Social Security, 2020 which rvould impmt the contribulions by the compmy torvdds Provident Fsd md Craluily

The Ministry of Labour md Employment had releded drai rules for the Code on Social S@urity, 2020 on November 13, 2020, od invited suggctions from

stakeholders which are uder consideration by the Ministry The Comp&y will sess the impel sd its evaluation one the subject rules de notified The Compoy

will give appropriate impact in its findcial statemenb in the period in which, the Code bsomes effective ed the related rules to determine lhe linecial impet {e
^..kti-tJ

1.2.12 Eamings pershrre

Bsic EpS is calculaled bv dividing the profit/ loss for the]'ear attributable to ordina^ equilt holders oflhe CompM! b\ lhe Nerghl€d average number ofordinary

shar6 outstdding during lhe ],ee

Diluted EPS is calculated by diriding the profit / loss aftributable to ordinary equity holders ofthe pdenl by the weighted averaSe numb€r ofordinary shues

outstmding during the yed plus the weighted average number ofordinary shdes thal rvould be rssued on conversion oIall the dilutive potential ordinary shdes into

ordinary shar6 Refer to Note 24

l.r.l3 Prcvisions

Provisions re r*ognised whm the Compdy h6 a prGent obligation (legal or constructive) 6 a result of a p61 erill, {d it is probable that u out flow of
resourcs embodying $onomic boefils will be required to settle lhe obligation

1.2.I4 Rieht oluse AsseLlxases
lhE Compey h6 adopted Ind AS I l6 whrch came tnto ettect lrom Apill l. 2tll9 | he Compu) ha adopled modrhed retrospeclrve approach where le6e lrablltl\

m%ured at present lalue of leNe pNment discounted at the incremental borrosing rate al lhe date of inilial applicatron and right to use 6set is equal lo lese

liability adjusled by the amount olmy prepaid or accrued lede poyments

The Compol,r@ognises a right-of-use 6set md a le6e liabilitv at the leNe commencement date The righlof-use 6sel is initially medured al cost, which

compris6 the initial amount olthe le6e liability adjusted for my l6e paymenls made al or before the commencement date, plus my inilial direcl cosls incurred md

e 6timate of costs lo dismmtle ud remore the underlying sset or to restore lhe underlying set or the site on which it is located, l6s dy le6e incenlives

recerveo

The right{f-Ne ssets are subsequently depr@iated using the straight-line method fiom the commencement date to the wlier of the end of the useful life of the

right-of-use 6set or the end of the lece term In addition, the right-of-use 6set is periodically redu@d by impairment losses, if my, dd adjusted for certain

remedurements of the leoe liability
The l6e liability is initially m$ured at mortised @st at lhe prsml value of the lese paymqts that de nol paid at the commencemenl dale- discountod using the

interest rate ifrplicit in the le6e or, ifthat rate cmnot be readily determined using lhe increnental borrowing rate

Sho(ierm le8es md le6es of low-value 6sels

The Conpmy hN €lrcled to r4ognise righFof-use 6sets dd le6e liabilities for shortsterm le6s lhat have a le6e term of l2 monlhs or less Md leNgs of lo\-
value 6sels The Compmy recognisd the lese payments Bsociated with these le6es a & e\pense on a slraight-line b6ts orer lhe le6€ term

!.2.15 lnventory
{ems ot tnventory are valu{ al cost or net realzaDte vaue, whlcnever ts towel aner provrorng loI oDsolescence 40 omer losses, wnere consl0ereo necGsary No
the Traded Invenlory is lalued at Cosl

1.2.16 Taxes

Ta\ expense comprises ofcurrenl in@me ld
Cunent income tar 6sels md liabilities ile mesured at the amounl expecled lo be r@overed from or paid to lhe la\ation authorilies The td mles ud ta laws

used to compute the mount are those that are enacted or subsliltivel]- enacled at the reporting date Mmagemml periodicalh evaluales positions Laken In the la\
retums rvith resp*t to silualions in whrch applicable la\ regulahons are subiecl to rnterprelation ed eslabhshes proYisions shere appropriale

1.2.1? FoNign exchange transactions

Foreign currenry trmsetioro are rccouted for at the e\chmge rate prevailing on lhe daLe of lhe trosaction Exchilge differences dising due to the differences In

the exchuge rate between the trusaction date ild the dale ofsettlemenl ofMJ- monetary items, are recognized in lhe Slatement ofProfil md Loss

Monetary 6sets md liabilitis denominated in foreign cuilencies 6 al the balmce sheet date ue trilslated into lndiu rupees at the closing exchmge rales on thal

date The resultul e\chmee differences ue r@omized in lhe Statement of Profit md lnss

1.2.lt Contingent li{bilities 4nd contingent assets

A contingent liabiliry- exisls when there is a possible but not probable obligalion, or a prsenl obligation that may, but probably will not, require u outflow of
.esourc6, or a presenl obligalion whose mount cmot be estimated reliably Contingent liabilities do not wdrdt provisions, bul are disclosed ulss lhe possibility

ofoutflow ofresour@s is remote

Conlingent 6sels are neither rrcognised nor disclosed In the finaci0l slatemenls Ho$'e!er conlingenl 6sels ee dsessed continuallv ud ifil ts !lfluallY cerlan thal

m inflotv ofeconofrtc benefits r!ill arise. lhe dsel ild related income are recognised In the period In \vhtch lhe chmge occurs

1.2.19 As per IND As 103, Amendments sp4iry that to qualify for recognilion 6 pd of applying the acquisition method. the identifiable 6sets acqurred, md liabiliLies

6sumed musL meet the definitions of 6sels ud liabiliiies in the Conceptual i-rmework for Finocial Reponing under Indim Accounting StMdards (Conceptual

Frmework) issued by the lEtitute of Chadered Accoututs of lndia at the acquisilion date These chuges do not significmtly chmge 6e requiremenls of Ind AS

103 The Compey does not expect lhe mendment lo hove ey significut impacl in its findcial statemenB

1,2.20 As per IND mainly prohibit m entity from deducting from the cost of property, plet md equipment amounls re@ived from selling ilems

produced

Compmy

is prep{ing the 6sdi for its intended se Instead, il mtity will r6ognize such sal6 proceeds md relaled cost in profit or loss The

the amendments to hat'e uy impacl in its recognition ofits property, plil{ md equipmenl in its fin{cial statements

B(,-5w



A TECH SOLUTIONS PVT LTD
Notes to the financial statements (Continued)

as al 3l March 2022
(Amt. in INR)

Note No

.,
Furniture and Fixtures

Year ended March 31. 2022

t0.981.448

Furniture and Fixtures

Year ended March 31.2021



VRATA TECH SOLUTIONS PRIVATE LIMITED
Notes to the financial statements (Continued)

as at 3l March 2022

(Amt. in INR)

Note No.

4

** Refer to Note 26

Other current assets As at 3l-03-2022 As at 3l-03-2021

(Unsecured, considered good unless olherwise slated)

Other than related parties:

Prepaid expenses

Statutory receivables- TDS

Advance to vendors

Advance to Employees

238,043

3,003,238

r ,1 1 6,500

6,607

25,000

4s6,07s

822,60e

Total 4,364,388 |,303,684

N. q>
a

Nlt

\{to l6soY/



VRATA TECII SOLUTIONS PRIVATE LTMITED
Notes to the financial statements (Continued)

as at 3l March 2022

mt in INR)

Non Current
Provision As at 31-03-2022 As at 31-03-2021

Provision for employee benefits:

Provision for Gratuity

Provision for Leave Encashment

Share based payment Reserve(Equity) (ESOP-202 I )

r,449,396

2,290,146

262,748

8r,308

201,619

Total 4,002,290 282,927

As at 3l-03-2021As at 3l-03-2022

ke

Other Non Current Liabilities As at 31-03-2022 As at 3l-03-2021

Lease Liabilities 7 ,927,496

Total 7,927,496

Trade PaYables** As at 31-03-2022 As at 3l-03-2021

Particulars
Total outstanding dues ofmicro enterprises and small enterprises

Total outstanding dues ofcreditors other than micro enterprises and small enterprises *
854,728

s82.435 253,727

Total r,437,163 253,727

** Refer to Note 27

Other current liabilities As at 31-03-2022 As at 31-03-2021

Related Party - Creditor for Expenses

Statutory dues payables

Advances from customers

Reimbursement Payable to Employees

Lease Liabilities

869,680

l,334,819

90,860
'79,730

2,580,000

385,90 1

583,577

Total 4,955,090 969,478

Provisions As at 3l-03-2022 As at 31-03-2021

Provision for other Bxpenses :

- Provisions for Expenses

Provision for emplovee benefits:

- Provision for Gratuity

- Provision for Leave Encashment

- Provision for Festival Allowances

285,000

42,790

r29,690

I 25,000

193

10,928

41,786

Total 457,480 177,907



VRATA TECH SOLTITIONS PRIVATE LTMITED
Notes to the financial sa^tements (Conlinued)

$ al 3l Morclt 2022

n

trr'ticularo
3l March 2022 3l Msrch 2021

r ofShares Amounl ofShaB Amounl

N.Equity !hflre capit{l

Authorised:
20 00 000 EauiN Shares ofRs l0 Elch 2,000,000 20-000.000 2.000.000 20 000 000

fotrl 2,000,000 20.000.000 2,000,000 20 000.000

lssued sharc capital
2,00,000 equity shares ofRs l0 @ch

1,00,000 equity shares of Rs l0 @ch

200,000

400 000

2,000,000

d ono ono

200,000

4m o00

2,000,000

fotal 600.000 6.000.000 600.000 6.000.000

Subscribed and Paid up Shere capitll
4,50,000 Equity Sha6 ofRs l0 firlly paid up

1.28.572 Eouitv Shrc ofRs l0 fully paid up

450,000

t2a 572
4,500,000

t.245.720
200,000
250 000

2,000,000

foasl Subsribed and Daid uD share caDital s18,572 s.?85.720 450,000 4,500,000

shares in the

Seria
No

Name ofShareholders

2021-22 2020-21

,lunber olshares
tercfltage otTofal No.
rfshares

Percentage ofchange
dur ing the yeal

Number ofsh^res
tercentage ofTqtal No, o

shaq
Percentage ofchange

dur ing the yean

!4afadal Indwtrie Limited 450.000 77 1A0/6 -22v. 450.000 r00 000/0 IA

2
{rishikeh Aiind Mafatlal as a Trustee oI
ihriia Trust

t28.512 22 22o/o I O@/o ,IA

fotal 574,572 450.000

F( ,-5
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VRATA TECH SOLUTIONS PRIVATE LIMITED
Notes to the financial statements (Continued)

for lhe period 0l April, 2021 to 31sl Morch 2022

Revenue from operations For the year ended on

3l March 2022

For the year ended on

3l March 2021

Sale ofIT enabled,/Essembling Products and Software Licenses

Implementation, Consultancy & Advisory Services

20,539,067

29,568,01 0

2,1 5 l ,000
3,930,000

Total 50, t 07,077 6,08r,000

Other Income For the year ended on
37 Marci 2022

!or tne year enoeo on
3l March 2021

Miscelleneous Income 70,06s I 04,000

Total 70,06s 104,000

)urchase of Stock in Trade and Software For the year ended on

3l March2022
For the year ended on

3l March 2021

Purchase of Software

Purchase of Traded Goods

Less: Discount Received

528,131

I 6,784,850

20.8s4

320,000

16.763.996

Total 11,292,121 320,000

Chanses in Inventories

For the year ended on

31 March2022
For the year ended on

31 March 2021

Inventories at the end ofthe year

Traded Inventory

Inventories at the beginning ofthe year

Traded Inventory

t71 ,024

Total -171,024

Consultancv and professional Charqes

For the year ended on

3l March2022
lor ille year ended on

31 March 2021

Legal, Professional and Consultancy Fees 2,939,179 t,593,694

Total 2,939,t79 r,s93,694

employee benefi ts expense For the year ended on

37 March 2022
For the year ended on

3l March 2021

Salaries, wages and bonus

Contribution to provident and other funds

Gratuity expense

Staffwelfare expQnses

Privilege Leave Encashment

ESOP for Emolovees

22,422,928
| ,507,33 I

|,484,028
582,894

2,221,669
262.748

4,354,t66
2s0,400

81,501

67,157

212.547

Total 28,481,598 4,965,771



VRATA TECH SOLUTIONS PRIVATE LIMITED
Notes to the financial statements (Continued)

for the period 01 April, 2021 to 3lst March 2022

Other expenses For the year ended on

3lMarch2022
For the year ended on

31 March 2021

Pre-Incorporation E xpense

Interest on Lease

Travelling and conveyance

Business promotion expenses

Auditors remuneration ( Refer Note 24)

Advertisement Expenses

Bank charges

Legal charges

Retum Filing Fees

Printing and stationery

Professional fees

Repairs and Replacement

Rent, CAM and utility charges

Software License Purchase

Trade Mark Registration ( LOGO)

Entertainment Expenses

Electricity Expenses

Fees Paid to Govt. Agencies

Intemship Trainee

Office/Admin Expenses

Telephone Expenses

Rates & Taxes

Licenses & Registration Expenses

Networking Hardware Expenses

Charges

ges

I

366,048

1,583,244

148,243

215,000

20,000

2,500

348,480

24,743

156,000

348,969

296,175

34,760

22,200

693,775

5,000

76,701

t2r,785
34,300

13,040

2,079

88,000

3,600

121,625

385,901

11',t.906
?t o?t

125,000

76

96,000

4,670

21,200
13,540

6,500

107,355

rr0,502
144,000

17,424

2,700

l2 l, l0l

Iotal 4,726,268 1.305,807

I
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VRATA TECH SOLUTIONS PRIVATE LIMITEI)
Notes to the financial statements (Continued)

torthe peiod 0l April, 2021 to 3Ist March 2022

Income Tax

Pa rticulars
Year ended

March3l.2022
Year ended

March 31.2021

Carrent lax
Current tax on (Loss) / Profits for the year

Delerred tax
(Decrease)/increase in deferred tax assets

Decrease/(increase) in defened tax I iabi I ities
3,731,502

(2.743.649

Total deferred tax expense/(credit)
Income tax exoense

987,8s3

Year ended

March 31,2022
Year ended

March 31.2021

to Vrata Tech Solutions Private Limited

ax effects ofamounts which are not deductible / (taxable) in calculating taxable income
Expenses not deductible for tax purposes

Weighted Deduction allowed
Exempt Irlcome

Tax losses for which no deferred tax recosnised

as oer the Statement of Profit and Loss

The balance comori differences attri butable

21( c) - Deferred tax sssets

to

Particulars
Year ended

March3l.2022
Year ended

March 31,2021

Provision for doubtful debts / advances (net)

Provision for gratuity

Provision for Leave Encashment

Prior Period Items

Property, plant and equipments (Except ROU)
Caning value of ROU

Unabsorbed depreciation

387,968

629,157
936

48,609

2,664,831

Total deferred tax assets

Deferred Tax Liabilify
On difference between book balance and tax balance offixed assets

Others

3,731,502

(2.743.649

fotal deferred tax assets 987,853

"w



VRATA TECII SOLUTIONS PRryATE LIMITED
Notes to the financial statements (Continued)

for the period 01 April,2021 to 3lst March 2022

\ote 22 - Employee benefit obligations

Particula rs
As at

March 31.2022
As at

March 31,2021

lomDensated Absences (Refer Note 9 &

3ratuitv (Refer Note 9 & l3)

3) 2,419,836

1.492.t86

2't2,547

81.501

I 3,912,022 294,048

ii) Compensated Absences

Leave encashment occurs due to retirement, superannuation, resignation or death Any leave in excess of the maximum limit of accumulation, is not considered for th(

valuation Theavailmentisconsideredonthebasisofexpectedleavetakeninthefutureyearsoutofthecurrentaccumulatedbalance

trota

Particulars

As at
March 31,2022

As at
March 31,202'l

Junent leave obligations not expected to be settled within the next

nonths

2

t.449.396 8l,308

(ii) Post employment obligations
(a) Defined Contribution Plans:

The Company makes contributions, determined as a specific percentage ofemptoyee salaries, in respect ofqualif,ing employees towards provident fund and employees

stateinsurance,whichisadefinedcontributionplan Thecontributionsarechargedtothestatemenlofprofitandlossastheyaccrue

(b) Delined Benefit Plans:

Gratuity
The Company provides for gratuity for employees as per the Company policy. The amount of gratuity payable on retirement/termination is payable to the employees basec

on last drawn basic salary per month computed proportionately for 15 days salary multiplied for the number of years of service. The Company has established Fund k
which the Company makes contribution for all employees The contributions are made to a gratuity based upon actuarial valuation done at the year end of every financia

year using "'Projected Unit Credit" method The charge on account of provision for gratuity has been included in 'Employee Benefits Expense' in the Statement of Profi

and Loss except remeasurements i e actuarial gains and losses and the return on plan assets, excluding amounts included in the net interest expense on the net definec

benefit liability which are recognised in other comprehensive income

Provident fund
Eligible employees of Vrata Tech Solutions Private Limited receive benefits from a provident fund, which is a defined benefit plan. Both the eligible employees and thr

Company make monthly contributions to the provident fund plan equal to a specified percentage ofthe covered employees' salary The Company contributes a portion to th(

Vrata Tech Solutions Private Limited Employees'Provident Fund

The portion is contribution paid to the government administered pension fund. The rate at which the annual interest is payable by the Govemment to that employee Thr

Company has an obligation to make good the shortfall, ifany, between deduotion from employees and govemment notified interest rate

GRATUITY
The amounts recognised in the Balance Sheet and the movements in the net defined benefit obligation over the year are as follows:

larticulars
Present value ol

oblisatior
Fair value of plar

asset! Net amoun

A.s on April 01,2020
Interest Expense(Income)

Current Service Cost
Past Service Cost

fotal Amount Recognised in Profit and l,oss

Remeasuremenls

Retum on plan assets, excluding amount included in interest expense/(income)

iGain)iloss from change in financial assumptions

Experience (gains)/losses

Total Amount Recognised in Other Comprehensive lncome

Employer Contributions

Benefit Payments

Balance as on March 31,2021 n

8l ,501

81,s01 81,501

t't

81,sl8 0 81,518

{i't
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VRATA TDCH SOLUTIONS PRWATE LIMITED
Notes to the financial stBtements (Continued)

for the period 01 April,2021 to 31st March 2022

Particulars Present value ol

oblieatior
Fair value of plal

asseB Net amount
As on April 01,2021
lnterest Expense/(Income)
Cunent Service Cost
Past Service Cost

Total Amount Recognised in Profit and Loss
Remeasuremenls

Retum on plan assets, excluding amount included in interest expense/(tncome)

[Gain /loss from change in demographic assumptions / acturial gains / losses

iGain) / loss from change in financial assumplions
Experience (gains)/losses

Iotal Amount Recognised in Other Comprehensive Income
Employer Contributions
Benefit Payments

Assets transferred in/ acquisition (out/ Divestments)

81,518

5,664
178,9r0

0 81,518

184,s74 184,574

-663

-67,606

1.294.380

l.226.ttl r.226.111

Balance as on March3l,2022 1,4IZ,ZO3 0 1,492,203

PROVIDENT FIJND
The amounts recognised in the Balance Sheet and the movements in the net defined benefit obligation over the year are as follows:

Particula rs Present Value ofl Fair Value of plan
Ohlioelinnl 4..a1. Net Amount

As on April 01,2020

Opening Balance adjustment

Interest Expense/(Income)

Current Sewice Cost

Employee Contributions

Liabilities transfened in

Return on plan assets

Benefit Payments

Acturial gain/ (loss)

Balance as on March 31.2021 * 0.01

Particula rs Present Value ol

Obligation
Fair Value of plan

Assets
Net Amoun

As on April 01,2021

Op€ning Balance adj ustment

Interest Expense(Income)

Cunent Sewice Cost

Contributions

Liabilities transfened in / (out)

Retum on plan assets

Benefit Payments

Bafance as on March3l,2O22 +

* Excess ofthe asset over liability is not recognised in the financials

Following tables show breakdown ofthe defined benefit obligations and plan assets:

GRATUITY

Particulars As at
March3l,2022

As at
March 31,2021

)resent Value of Obl igations

rair Value ofPlan Assets

1,492,186 81,50t

{et (Asset) / Liability 1,492,186 81,501

PROVIDENT FUND

Particulars
As at

March3l,2022
As at

March 31,2021

)resent Value of Obligations

;air Value of Plan Assets

Net (Asset) / Liabilitv*

ancials

\ Ssrc4DZ l- -*Z
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VRATA TECH SOLUTIONS PRIVATE LIMITED
Notes to the financial statements (Continued)

for the period 0l April,2021 to 3lst March2022

The sienificant actuarial assumptions were as follows:

Pa rticulars
As at

March3l,2022
As at

March 31.2021

Discount Rate / Retum on plan assets

Gratuity

Guaranted Retum

Provident fund

Rate ofsalary increase

Gratuity

Rate of employee turnover

Gratuity

Mortality rate during employment

0001

lndian assured liver

mortality (2012-14'

Urbat

00o/t

695%

600%

3 00%

Indian assured lives

mortality (2006-08)

Ultimate

lensitivity Analysis

Ihe sensitivity ofthe defined benefit obligation to increase and decrease in the the weighted principal assumptions by 0 50% is as below:

Pa rticulars

lmpact on oellneo Denellt oDlrgalron

Increase in assumotions Decrease in assumptions

March 31.2022 March 31.2021 March 31.2022 March 31.2021

The above sensitivity analyses are based on a change in an assumption \

some of the assumptions may be conelated. When calculating the sensitir

value ofthe defined benefit obligation calculated with the projected unit

benefit liability recognised in the Balance Sheet. The methods and type

period.

(iii) Risk Exposure

Gratuity is a defined benefit plan and entity is exposed to the Following R

Interest rate risk: A fall in the discount rate which is linked to the G.Sec. l

Salary Risk: The present value ofthe defined benefit plan liability is catct

members more than assumed level will increase the plan's liability

Asset Liability Matching Risk: The plan laces the ALM risk as to the mat

Mortality risk: Since the benefits under the plan is not payable for life tim

(87, l 54) | (6,r0r)l 6,7659s,071 |

72,603 6,795 (6, I 8ol

5,317 (1,r86 (6,060) I l,ls6

vhile holding all other assumptions constant. In practice, this is unlikely to occur, and changes ir
,ity ofthe defined benefit obligation to significant actuarial assumptions the same method (presenl

:redit method at the end ofthe reporting period) has been applied as when calculating the defined

s ofassumptions used in preparing the sensitivity analysis did not change compared to the prior

lsKs:

late will increase the present value ofthe liability requiring higher provision.

Llated by reference to the future salaries ofmembers As such, an increase in the salary ofthe

:hing cash flow entity has to manage pay-out based on pay as you go basis from own funds

e and payable till retirement age only, plan does not have any longevity risk

s,
El
g AN

H
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VRATA TECH SOLUTIONS PRIVATE LIMITED
Notes to the linancial statements (Continued)

for the period 0l April,2021 to 31st March 2022

iiv) Defined Benelit Liability and Employer Contributions

the entity has a defined benefit gratuity plan in India (unfunded), The entity's defined benefit gratuity plan is a final salary plan for employees

3ratuity is paid from entity as and when it becomes due and is paid as per entity scheme for Gratuity

Vlaturitv Analvsis of the Proiected Benelit Oblieations - GratuitY

Particulars
As at

March 31.2022
As at

March 31.2021
1st Following Year

2nd Following Year

3rd Following Year

4th Following Year

5th following year

Sum of 6th to lOth Following Year

Sum ofvears I I and above

42,790

46,861

48,440

59,269

66,1 3 I

524,367

3,594,674

193

214
240

269

3,869
21,405

275,r00

qL



SOLUTIONS PRIVATE LIMITED
Notes to the financial stat€ments (Continued)

for the period 01 April, 2021 to 31st March 2022

23 - Related party traosactions

As per the Ind AS on "Related Party Disclosures" (Ind AS 24), the related parties of the Company are as follows :

Name of related parties and nature of relationship:

A

B)

MAF Technologies Private Limiled
Mafatlal Hygiene Medtech LLP

Sumil Trading Private Limited

Nocil Limited
Hrishikesh Aruind Mafatlal as a Truslee of Shriia Trust

Transactions with related parties

B) Details oftransactions with Related Parties during the

(i

Balances at the end of th€

and their relatives are able to

t4.290,963

322,084

56,464

146,072

Mafatlal Industries Limited

MAF Technologies Private Limited

Mafatlal Hygiene Medtech LLP

Sumil Trading Private Limited

Nocil Limited

March 31,2021

22 |,000

Other Operating Revenues

MAF Technologies Private Limited I 04,000

104,000

lusiness promotion Expenses

Mafatlal Industries Limited

ofShare Capital at premium

March 31,2021

Trade and other receivables:

MAF Tebhnologies Private Limited

Nocil Limited

Mafatlal lndustries Limited
Sumil Trading Private Limited

m
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A TECH SOLUTIONS PRIVATE LIMITED
Not$ ao the linancial statement3 (Continued)

for ahe period 0l April,2021 to 3lsa March 2022

Eflnings PerSharc

Globil hslah pandcmic on COVID-l9

The Compury ho onsiderod the possible effm that may rcsulr from the pmdemic r€laiing to COVID-I9 q the errying mouts of receivables, intmgibles, Inventoris dd o$er 6sets In

deve|opinghecsumptionsre|atingtothepossibleftUreucertaintiesinthee@nomic@nditionsbmauseofthispidemic,lhecomp4yhousedintema|md
The Comfmy hc reviewed the 6sumptions sed md bced on cunent etimates expects the cdrying amout of thse Nsets will be recovered The impact of CO\4D- I 9 on the Compmy's

finecial statements may difer from that estimated 6 at the date of approvat of these fnmcial statements Md the Compdy will conlinue to closely monitor uy material chmg6 to frture

eonomic onditions

Tmde Receivnble Ageing Schedule

Trrdc Pryable Ageing Schedule - F.Y. 2021-22

There ue no Micro, Small ud Entemris*,s dehned in the tuticro, Small md Medium Enterprises Development Act, 2006 to stom the Compdy ow6 dues on account ofprincipal

amut together with interst md no additiona.l disclosurq have bs made The infomation given below regading Micro,Small md Medium Enterprises h6 b€en detemined o the

b6is otlnfomation aEilable is hc ben relied urcn by the audi!06

Psr liculars As at 3l-03-2022 As af 3l-03-2021

(i)
(ii)
(iiD

ear afiributable to equiiy shareholders -4,023,51!

482,t4:
l(

2,UtO,64:

450,00(

l(

MSME
Othe6
Disputed Trade Payables

MSME
Othe6
Dispuaed Trade Payables



Pedi.ulan As at Ma.ch As at Mirch
1t totl

Ihe principal amost ud lhe interest due ther@n (to be shoM separately) remaning unpaid to my suppher a

he end of ruh rcrcunting yes;
NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

7 J|9 Mout of interFt paid by the buyer in terN of section 16 of the Micro, Small od Medium Enterprise

)eveloDment Act. 2006. alons with the mout of the Danent made to the supplier beyond the appointed day

3 }e mount of inter6t due ud payable for the period of delay in making payment (which have been paid bu

reymd rhe appointed day during the yer) but without adding the intetest specified uder the Micro, Small 4c
vtedium Enterprises Development Act, 2006;

4 'he amounr ofinterest acctued md remainins moaid al lhe end ol-each

lhe amount offu(her interes( remaining due dd payable even in the succeeding years, until such date when th(

nterst du6 above de actually paid to the small enterprise, for the purpose of disallowuce of a deductlbl(

,xpenditure uder sdtion 23 of the Micro, Small md Medium Enterprses Developmenl Act, 2006

Sr No ParticulaN
For the year

ended on
3l March 2022

For the year ende

on
3l MNrch 2021

Ardit Fees

Tu Audit Fees

Other Matte6

125,001

45,001

45-00r

125,001

TOTAL ?l 5 000 l2s-000

Primrry Segmetrt

The ompmy operates into two segmenN 6 required to be reported 6 per Indiu Aounting Stmddd 108 on Segment Reportmg

A) Sale of IT mabled Products md Softwde Li@nses

B) Implmqtation, Consulmcy & Advimry SeMes
Assets sed in the Compmy's busines or liabilities contreted have not ben identified to uy of the reportable segments, s the fixed 6sets ed servicB de sed interchogeably between

segnents Ac@rdingly, no disclosure relaling to total s€gnqt ssets ud liabilitiG ue made

Sccondary Segments

The @mpmy dc not have my gographrcal location outside india Hence reporting rs nol required under secondary segenents

ix
\t\

P{fticulaN
For the year
ended on

3l Ma'rh 2022

Ior the year ended

on
3l Marth 2021

iegement Revenue

Sale ofIT enabled Products md Sofrwee Licenses

ImDlementation. Consultilw & Advisory Seryices

20,539,06:

29,568,01(

50.107.07'

2, | 5 1,00(

3,930,00(
6 0*r-oorTotsl
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]() Adrllaionrl infomraion in compliile with Schedule III

Closing SfocL offinished Goods held by the Company

Purchsse of Trsding Goods

Rcvenue from opemtion

Ermings in forcign Exchange

Expcndituru in Foreign Currcncy

During rhe yw ended 3lst Mdch, 2022 the @mpay hc shae-bced paymflt drdgements which ue decribed below

Summqy of smk oplion ue r follom

3l

(i)

Palticulan
As nt March

1r tntt
As at Mnrch

1t 2021

n enabled/E$emblins Preducts
Toanl t7t -02,

Particulan
As rt March As al March

1r tdtr
t7 292 t2 120.00

Total r7.292.12', 120.00(

ParticulaN
As at MrNh As atMarch

tt.202l
iale ofGoods
;al6 ofIT enabled /Essembling product ild $ftwee

lale of Senice
mplemmanio, Comullucy & Advipry Servicc

Total (a)

Total (b)

20.539.06 2 t5l 00(

20539,06:

29-568-01(

2,15r,00(

lqinm
2956E.0t 3.930.00(

and total {r+bl 50.r0?.07 6-0*r-oot

Pirticulars
As at March Ar at March

1r tntl
lale of $rvi€ ud emds N[ N[

Total

PalticulaN
As at March As at March

'urchce of e@ds od service Ntt tIIt
Tota

v't812022

28,929

2 yets

outstuding al the begiming ofthe yer

Optiq oustMding at the ild of lhe yee
v6ted ud exercisable at the end ofthe year

Weighted Average Exercise Price

Weighted Average Fair Value ofOption at the me6urement dat€

B
c
D

F

H



(v)

optis outstandiig at the end ofyee expiry dats ild exercise p!ic6

Expmse uising from shee-bEed payment trms&tions expense:

Expmses uising frcm shile-bAed payment trNactions rognrsed in prolit or lcs re pad of employ@ benefit expenses were

Utilisation ofborrowed funds tnd sharc prcmium

The Compdy h6 not advaced or lme.d or invested funds to my person or entity, including foreign entities (lntermediaries) with the undentmding that the lniermediary shall:

a directly or indirectly lend or invmt in other persoc or entities identified in my mmer whats@ver by or on behalf of the Compily (Uhimate Beneficiaries) or

b provide my guumtee, s*urity or the like to or on behalf of the ultimate beneficiees

The Compily h6 not reeived my fimd from my pe6on or mtity, including foreign entities (Fuding Party) with the udersmding (whether rorded in witing or otheNise) that the Compily

shall:

& dir*tly or indirectly lfld or inv6t in other pemns or entitic idqtiffed in my mmer whahoever by or @ behalf of the Funding Psty (Ultimare Beneficidi6) or

b provide ary gwmt@, security or the like on behalf of the ultimate beneficiuia

Previous yar's figures have been regrouped. wherever necessary, to confirm to Current Yeals clasification

Signifi mt rcounting policies

Not€s to fig finilcial statements

The a@mpuying nots form M integral pan of these

As per our report o[ even date

For Rm AgaNal And Assiat6
Charlered Atounlanls
itm Regishation Number 140954W

PSrtner

Membe6hipNumber tl0l46
UDIN Number: 22 I l0 I46AJKMDW5??6

Plae: Mumbai
2022

2to33

behalf of ihe Board of Directors

Privare Limited

4rt--4

DrN-oooldgg

Place: Mumbai

Date:



VRATA TEGI SOI.UTIONS PRIVATE TIMITED

The company shall explain the items included in numerator and denominator for computing the above ratios Funhe. explanation shall be p.ovided for anY change in the ratio bY more

than 25% as compared to lhe preceding year

Currcnt Ratio

Debt-Equi!y R.tio

oebt seruice CoveraSe Ratio

Seturn On Equity Ratio

Inventory Turnover Ratio

Trade Receivabl€s Turnover Ratio

Trade Payables Turnovet Ratio

Net Capital Turnover Ratio

Nd Profit Ratio

Return Oi Capital EmploYed

Reluan On Inveslment.

1

3

4

7

I

9

10

11

{ Netwofth / EquitY shareholder's FundJ


